
Zarządzenie nr 92/2008 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 28 listopada 2008r. 

w sprawie ustalenia limitów kwotowych obciążających wydatki jednostki organizacyjnej 
powiatu za korzystanie z telefonu komórkowego przez kierownika jednostki 

organizacyjnej. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002r. nr 23, poz. 220; nr 62 
poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
nr 162, poz. 1568; z 2004r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759; z 2007 nr 173, poz. 1218; 
z 2008 nr 180 poz. 1111), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam maksymalny miesięczny limit kwotowy w wysokości 120,00 zł brutto na 
pokrycie kosztów korzystania z telefonu komórkowego do spraw shlŻbowych dla 
kierownika powiatowej jednostki organizacyjnej. 

2. Wykaz osób i stanowisk uprawnionych do korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych stanowi załącznik do niniej szego zarządzenia. 

3. Wydatki za korzystanie z telefonu komórkowego przekraczające ustalony 
maksymalny limit miesięczny obciążają bezpośrednio osobę korzystającą z telefonu. 

§ 2. Przyznany limit finansowy nie może spowodować przekroczenia ustalonego planu 
wydatków jednostki na dany rok budżetowy. 

§ 3. 1. Kierownicy jednostek chcący korzystać z limitu na telefon komórkowy powinni złożyć 
do Starosty Łódzkiego Wschodniego pisemny wniosek o przyznanie limitu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1 niniej szego zarządzenia. 

2. Kierownicy jednostek, którzy uzyskają zgodę na korzystanie z limitu na telefon 
komórkowy po wejściu w życie tego zarządzenia przekażą Sekretarzowi Powiatu 
kserokopię zawartej umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej. 

3. Zobowiązuję kierownika jednostki organizacyjnej do poinformowania Sekretarza 
Powiatu o rozwiązaniu umowy i rezygnacji z używania telefonu komórkowego do 
spraw służbowych. 

§ 4. Ustala się miesięczne rozliczenie wydatków za rozmowy telefoniczne ze służbowych 
telefonów komórkowych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2007 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
10 października 2007r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2008r. 


